perindustian terpadu dalam pasal pembahasan tentang kawasan strategis. 

Namun, dalam pasal sebelumnya yaitu dalam pasal  38, dalam bab Kawasan 

Peruntukan Industri disebutkan bahwa : (1) Kawasan peruntukan industri 

meliputi : 

a. kawasan industri Teluk Buton seluas 1.550 (seribu lima ratus lima 

puluh) hektar di Kecamatan Bunguran Utara dan Bunguran Timur1; 

b. kawasan industri Kelarik di Kecamatan Bunguran Utara; dan 

c. kawasan industri Serantas di Kecamatan Pulau Tiga. 

(2) Kawasan industri Teluk Buton tersebut  merupakan kawasan industri

[...]

Ruang Kawasan Strategis Provinsi selanjutnya akan diatur dengan Peraturan 

Daerah Provinsi.2 

2. Dalam pasal  38, disebutkan  bahwa : “ (1) Kawasan peruntukan industri 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 34 huruf d meliputi : a. kawasan 

industri Teluk Buton seluas 1.550 (seribu lima ratus lima puluh) hektar di 

Kecamatan Bunguran Utara dan Bunguran Timur; b. ..dst....” 

Dalam Perda ini terdapat dua terminologi yang dipergunakan bersamaan, 

yaitu  : (1) Kawasan Peruntukan Industri dan (2) Kawasan Industri.  

Mengingat saat ini masih dalam proses penyusunan/penetapan RDTR,  maka